
 *MMFMX01W237Z* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 182108/2023 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš VEČEŘA 
Telefon:  558609293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  23.10.2023 
 

 

VYSVĚTLENÍ   ZADÁVACÍCH PODMÍNEK č. 2 
Číslo veřejné zakázky:                P23V00000110 
Název veřejné zakázky:         čp. 606, ul. Sadová – výměna osobního výtahu nosnost             

320 kg – II. 
Druh veřejné zakázky:                veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení následujícího znění: 

Dotaz: 
Dobrý den v textu smlouvy máte chybu. V platbách máte dán komplexní servis a 
odkaz na výkaz výměr bohužel nikde není položka za servis. Má být cena za 
komplexní servis opravdu v ceně díla. jsou to dvě rozdílné věci! 

 
 

ČLÁNEK 6 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1.Objednatel neposkytuje zálohy. 
 
2. Nárok na zaplacení díla – dodání a montáž výtahu vzniká předáním dokončeného 
díla zhotovitelem a jeho převzetím objednatelem způsobem dle této smlouvy. 
 
3. Komplexní servis výtahu bude fakturován kvartálně v poměrné výši ze sjednané 
ceny za tuto službu dle této smlouvy vždy ke konci kalendářního čtvrtletí; první 
fakturačním čtvrtletím se rozumí kalendářní čtvrtletí, ve kterém bude dílo 
dokončeno zhotovitelem a převzato objednatelem bez vad. 
 
4. Objednatel je při realizaci díla dle této smlouvy osobou povinnou k dani a u 
plnění bude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 
235/2004 Sb., o DPH v platném znění. 
 
 
 
 
 
 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM 182108/2023  Strana 2 (celkem 2) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

 
 
Odpověď: 
 
I vzhledem ke skutečnosti, že žádost o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace byla podána 
po lhůtě stanovené k podávání žádostí o poskytnutí dodatečných informací, zadavatel poskytuje 
vysvětlení zadávací dokumentace. 
Ve výzvě k podání nabídek i ve smlouvě o dílo jsou odděleny položky za vlastní výměnu výtahu a 
za komplexní servis za 60 měsíců od předání výtahu bez vad, s tím že položka za servis není 
uvedena v soupisu prací s výkazem výměr. V praxi to znamená to, že účastník zadávacího řízení 
ocení soupis prací s výkazem výměr a k této položce připočte náklady na komplexní servis za 60 
měsíců od předání výtahu bez vad. Součet těchto cen bude tvořit nabídkovou cenu účastníka 
zadávacího řízení.  
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 

 


		2023-10-23T05:15:30+0000




